
VILNIAUS RADVILŲ GIMNAZIJOS MOKYKLOS  

VEIKLOS TOBULINIMO ATASKAITA (už pirmuosius veiklos tobulinimo metus; galutinė projekto ataskaita)* 

* tinkamą pabraukti 

2022 10 07 

Data 

 

Plano įgyvendinimo situacija (sėkmės ir problemos, kilusios įgyvendinant Mokyklos veiklos tobulinimo planą)  

Įvykdyta didžioji dauguma iki 2022 m. III ketv. suplanuotų veiklų. Pasiekta dauguma suplanuotų kokybinių ir kiekybinių rodiklių.     

Koncentruotasi į lietuvių kalbos, matematikos, STEAM dalykų mokinių mokymosi pasiekimų gerinimą, užtikrinant individualią mokinių 

pažangą, aktyvios mokymąsi skatinančios aplinkos kūrimą ir gimnazijos bendruomenės narių bendruomeniškumo stiprinimą. 

Stebima mokymosi pažanga matematikos ir lietuvių kalbos srityse. Tiek matematikos, tiek lietuvių kalbos dalyko mokinių mokymosi 

pažangumas pakilo 12-13 proc. Bendras pažangumas didėjo 7 proc.  STEAM dalykų mokymosi kokybė padidėjo neženkliai (1 proc.). Išplėstinį 

gamtos mokslų  kursą pasirinkusių mokinių padidėjo 1,3 proc. (netoli planuoto rodiklio), IT – 10 proc. (viršija numatytą rodiklį).  

Dalis priemonių neįvykdyta dėl viešųjų pirkimų procedūrų ir žmogiškojo faktoriaus (keitėsi/ nebuvo atsakingų darbuotojų). Neįsigyta priemonių 

gamtos mokslų kabinetams, neorganizuotos pažintinės veiklos.  

Tikslas - gerinti mokinių mokymo(si) pasiekimus, užtikrinant individualią mokinių pažangą. 

Uždaviniai 

1. Uždavinys. Plėtoti mokinių bendrąsias ir dalykines kompetencijas. 

Veikla (kaip 

numatyta plane) 

Kiekybinis rodiklis  Kokybinis rodiklis  Lėšų panaudojimas Pastabos 

Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta  

1.1. Matematikos 

ir lietuvių k. 

pamokose klasės 

dalinamos į du 

pogrupius pagal 

pasiekimų 

lygmenis, kuriose 

dirbantys 

2021–2022 

m. m. II 

pusmetį – 

133 I-ų kl. 

mokiniai. 

2022 m. m. II 

pusmetį – 133 

I-ų klasių 

mokinių 

lietuvių kalbos 

ir matematikos 

pamokos buvo 

dalinamos į du 

I kl. mokinių 

matematikos 

mokymosi 

pažangumas 

didėja nuo 50 

proc. 2021 m. 

iki 90 proc. 

2023 m.; 

I klasių 

matematikos 

mokymosi 

pažangumas 

po pusmečio 

padidėjo 13%. 

Nuo 50% iki 

63%. I klasių 

Lietuvių 

kalbos ir 

matematikos 

mokytojams 

Iš viso: 

52877,40 

Eur 

 

Panaudotos 

lėšos iki 

rugpjūčio 

31 1 dienos 

12647,61 

Eur. 

  

Elektroninio dokumento nuorašas



mokytojai taikys 

„Individualios 

pažangos 

stebėjimo 

dienoraštį“. 

pogrupius. 

Mokytojai 

taikė  

„Individualios 

pažangos 

stebėjimo 

dienoraštį“. 

lietuvių k. – 

nuo 75 proc. 

2021 m. iki 90 

proc. 2023 m.   

lietuvių kalbos 

mokymosi 

pažangumas 

po pusmečio 

padidėjo 12%. 

Nuo 75% iki 

87%. 

 

1.2. Mokymasis 

„Ateities 

inžinerijos“ 

platformoje, 

projektinių 

(kūrybinių – 

tiriamųjų) darbų 

rengimas ir darbų 

pristatymas 

gimnazijos, 

Vilniaus m., 

šalies mokiniams 

konferencijų 

metu. 

Veiklose 

dalyvaus ne 

mažiau 110 

gimnazijos 

mokinių 

(apie 25 % 

visų 

gimnazijos 

mokinių). 

Veiklose 

dalyvavo 100 

gimnazijos 

mokinių. 

Geriausi 

darbai 

pristatyti 

gimnazijoje. 

STEAM 

dalykų 

mokymosi 

kokybė 

(pagrindiniu ir 

aukštesniuoju 

lygiu) padidės 

nuo 73 %  

2021 m. iki 76 

% 2023 m. 

(2022 m. 

padidės 1 %, 

2023 m. 

padidės 2 %) 

 

STEAM 

dalykų 

mokymosi 

kokybė 

(pagrindiniu ir 

aukštesniuoju 

lygiu) 

padidėjo 1% 

nuo 73% iki 

74%.  

Iš viso: 

3110,00 Eur. 

2306,22 

Eur. 

 Informaciniai 

stendai su 

ratukais 2022 

m. III ketvirtis 

1.3. Tęstiniai 

mokytojų 

profesinio 

tobulinimo 

programos 

mokymai 

„Įtraukusis 

ugdymas – 

mokykla 

kiekvienam“ 

Mokymuose 

dalyvauja 

100 % 

mokytojų. 

 Mokytojai, 

įgiję naujų 

žinių, 

kompetencijų, 

jas taikys 

ugdymo 

veiklose, tai 

sudarys 

galimybes 

mokinių 

pažangai augti. 

Bendras 

Bendras 

gimnazijos 

mokinių 

pažangumas 

padidėjo 7% 

nuo 89,86% 

iki 96%. 

Iš viso: 

4935,00 Eur. 

  Mokymai 

suplanuoti 

perkelti į IV 

ketv.   

Reikalingas 

plano keitimas 



gimnazijos 

mokinių 

pažangumas 

pakils nuo 

89,86 % (2020 

– 2021 m. m.) 

iki 92 % (2022 

– 2023 m. m.) 

Viso 1 uždaviniui: 60,922,40 

Eur. 

14,953,83 

Eur.  

-  

 

2. Uždavinys. Kurti aktyvų mokymąsi skatinančią aplinką. 

Veikla (kaip 

numatyta plane) 

Kiekybinis rodiklis  Kokybinis rodiklis  Lėšų panaudojimas Pastabos 

Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta  

2.1. Išmaniosios 

klasės įrengimas. 

Įrengta 30 

individualaus 

darbo vietų. 

Mokiniams 

sudarytos 

sąlygos 

informacinėmis 

technologijomis 

naudotis per  

įvairių dalykų 

pamokas. 

Įrengta 30 

individualių 

darbo vietų. 

Bendras 

gimnazijos 

mokinių 

pažangumas 

padidės nuo 

92 % (2020–

2021 m. m.) 

iki 94 % 

(2022–2023 

m. m.) 

2022 m. II 

pusmetį.   

Bendras 

gimnazijos 

mokinių 

pažangumas 

padidėjo 7% 

nuo 89,86% 

iki 96%. 

Iš viso: 

34620,00 

Eur. 

33760,75 

Eur. 

859,25 Veikla 

įvykdyta.  

 

2.2. Mokomųjų 

priemonių 

eksperimentinėms, 

tiriamosioms, 

praktinėms 

veikloms 

įsigijimas ir 

atnaujinimas. 

Papildome 

naujomis 

mokymosi 

priemonėmis 3 

(IT, chemijos ir 

fizikos) 

kabinetai. 35 %  

II-ų klasių 

IT kabinetai 

aprūpinti 

naujomis 

priemonėmis 

(30 ausinių)  

Gamtos 

mokslus 

2020–2021 m. 

m. išplėstiniu 

kursu 

pasirinko 

64,54 % III 

gimnazijos 

Gamtos 

mokslų 

pasirinkimai  

išplėstiniu 

kursu 

padidėjo 1,3% 

2021 – 2022 

m. m.. nuo 

Iš viso 

8595,48 

Eur. 

1500,00 

Eur. 

 Įvykdyta iš 

dalies. 

Neįsigyta 

(chemijos, 

fizikos) 

priemonės 

2022 m. III 

ketvirtis. 



mokinių 

pasirinks 

gamtos mokslų 

ir IT metinius 

projektinius 

darbus. 

 

klasių 

mokinių, o  

2021–2022 m. 

m. 

besimokančių 

išplėstiniu 

kursu padidės 

iki 66 %. 

IT 2020–2021 

m. m. 

išplėstiniu 

kursu 

pasirinko 

68,18 % 

mokinių, o 

2021–2022 m. 

m. – 70 %. 

 

64,54% iki 

65,84%. IT 

pasirinkimai 

išplėstiniu 

kursu 

padidėjo 10%. 

Nuo 68,18% 

iki 78,18% 

2021 – 2022 

m.m..  

2.3. Patyriminių 

dienų 

organizavimas. 

Organizuotos 2  

patyriminių 

dienų išvykos į 

Gamtos 

mokyklą, 

kuriose 

dalyvaus 68 

mokiniai.  

 

 

 

 

 

 

Patyriminė 

išvyka „Po 

žvaigždėtu 

Molėtų 

dangum“. 

 

Organizuota 1 

patyriminių 

dienų išvyka į 

Gamtos 

mokyklą, 

kurioje 

dalyvavo 31 

mokinys ir 3 

mokytojai 

 

 

 

 

 

Organizuota 

patyriminė 

išvyka „Po 

žvaigždėtu 

Molėtų 

dangumi“. 

Iš viso: 

1926,80 

Eur. 

586,52 Eur.    

Viso 2 uždaviniui: 45,142,28 

Eur. 

36,706,52 

Eur. 

859,25 Eur.  

  

 

3. Uždavinys. Stiprinti gimnazijos bendruomenės narių bendruomeniškumą.  

 



Veikla (kaip 

numatyta 

plane) 

Kiekybinis rodiklis  Kokybinis rodiklis  Lėšų panaudojimas Pastabos 

Planuota 
Pasiekta 

Planuota 
Pasiekta Planuota 

Panaudota Sutaupyta 
 

3.1. Mokinių, 

atstovavusių 

gimnaziją 

miesto, šalies, 

tarptautinėse 

olimpiadose, 

konkursuose ir 

padariusių 

didžiausią 

pažangą 

skatinimas. 

Organizuojamos 

dvi edukacinė 

išvykos 

„Kėdainiai – 

daugialypio 

pažinimo 

erdvės“, kurioje 

dalyvauja ne 

mažiau kaip 80 

mokinių. 

? Mokinių 

dalyvaujančių 

olimpiadose, 

konkursuose 

skaičius 

padidės nuo 50 

% iki 65 % 

neorganizuota 2571,82 

Eur.  

-   2022 m. IV 

ketvirtis 

 3.2. Tėvų 

švietimas. 

Seminaro 

„Tapatumo 

krizė 

paauglystėje“ 

organizavimas, 

kuriame 

dalyvaus ne 

mažiau 30 % I–

II gimnazijos 

klasių mokinių 

tėvų. 

 

 Teiginiui 

„Mokykla 

organizuoja 

tėvams 

šviečiamuosius 

užsiėmimus 

įvairiomis 

vaikų ugdymo 

temomis“ 

pritariančių 

tėvų skaičius 

padidės nuo 12 

% iki 20 %. 

 1500 Eur.  -  2022 m. IV 

ketvirtis 

3.3. Gerosios 

patirties 

sklaida 

3 seminarai 

Vilniaus miesto 

mokytojams. 

 

   2131,5 Eur  - - 2023 m. IV 

ketvirtis 

Viso 3 uždaviniui: 6203,32 - -  

Viso planui: 112,268 50801,10 859,25  



Eur. Eur. Eur. 

 

Patvirtinu, kad projektui skirtos finansavimo lėšos (Kokybės krepšelio lėšos) nebuvo skiriamos apmokėti ugdymo reikmėms, t. y. toms mokyklos 

veikloms ir darbuotojams (priemonėms), kurioms mokymo lėšos privalo būti skirtos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka (iš 

Klasės krepšelio). 

 

Partnerio atsakingas asmuo 

 

______________________________ 

(Vardas, pavardė, pareigos, parašas) 

Mokyklos vadovas 

 

Egidija Nausėdienė, l. e. direktoriaus pareigas          

(Vardas, pavardė, pareigos, parašas) 
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) VILNIAUS RADVILŲ GIMNAZIJOS MOKYKLOS
VEIKLOS TOBULINIMO ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-26 Nr. A89-1719/22(3.1.19E-BEU)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos EGIDIJA NAUSĖDIENĖ, atstovas, Vilniaus Radvilų gimnazija
Sertifikatas išduotas EGIDIJA NAUSĖDIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-26 15:03:05 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-26 15:02:30 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-27 18:57:36 – 2027-06-26 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Loreta Lisauskienė, Bendrojo ugdymo skyriaus vyriausioji

specialistė, Bendrojo ugdymo skyrius
Sertifikatas išduotas LORETA LISAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-26 15:05:12 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-26 15:04:07 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-23 08:36:26 – 2024-07-23 08:36:26
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-10-26
15:06:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-10-26 15:06:30 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


